
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC١١من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 
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الجامعية المرحلة     
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الكيمياء القسم  
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الشعب الدراسية
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العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 
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مقدمة في الاحتمالات   والإح 
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القرآن الكريم ٢
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مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
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كيمياء العضومعدنية

١٥٣٩٣
١٥٤٠٩

١٥٤٧٠

١٥٥٧٤

١٥٥٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٣٩٥
٣٩٥

٣٩٥

٣٩٥

٣٩٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ع
ع

ح
ع
ع

ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥

الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤١٧-C-١
١٢٥-C-٢
٤١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٤٢٣-C-١
٤٢٣-C-١
٢٢٥-C-١
٤٢٤-C-١
٤٢٤-C-١
٥١٧-C-١
١٢٥-C-٢
٣١٧-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى خامس - طالبات (١كيم٠٥-٣٩٥) الرزمة  

٢
٣

٤

٤

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC١١من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

كيم٣٢٧

كيم٣٣٣

كيم٣٤٥

كيم٣٢٦

كيم٣٤٦
نفس٢٥١

ميكانيكية التفاعلات  العضوية

طرق الفصل الكيميائية

الغرويات وكيمياء السطح

تحضير المركبات العضوية

كيمياء الكم
علم النفس التربوي

١٥٣٦٣

١٥٤٠٢

١٥٤٥٥

١٥٤٧١

٢٠٧١٤
٢٠٧١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٣٩٥

٣٩٥

٣٩٥

٣٩٥

٣٩٥
٣٩٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ع
ع
ع

ح
ح
ح
ح
ع
ع
ع

ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٤٢٤-C-١
٤٢٤-C-١
٤٢٤-C-١
٢١٧-C-١

٥١٤-C-١
٤٢٣-C-١
٤٢٣-C-١
٥٢٣-C-١
٥٢٣-C-١
٥٢٣-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى سادس- طالبات (١كيم٠٦-٣٩٥) الرزمة  

٣

٤

٤

٢

٢
٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC١١من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

كيم٣٢٧

كيم٣٤٦
نفس٢٥١

كيم٣٣٣

كيم٣٢٦

كيم٣٤٥

ميكانيكية التفاعلات  العضوية

كيمياء الكم
علم النفس التربوي

طرق الفصل الكيميائية

تحضير المركبات العضوية

الغرويات وكيمياء السطح

١٥٣٦٣

٢٠٧١٤
٢٠٧١٨
٢٠٧٢١

٢٠٧٢٢

٢٠٧٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

٣٩٥

٣٩٥
٣٩٥
٣٩٦

٣٩٦

٣٩٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ع

ح
ع
ع
ع
ع

ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٤٢٤-C-١
٣١٧-C-١
٤٢٤-C-١
٥٢٣-C-١
٥٢٣-C-١
٥٢٣-C-١
٢١٧-C-١

٥١٤-C-١
٤٢٣-C-١
٤٢٣-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى سادس - طالبات (١كيم٠٦-٣٩٦ الرزمة  

٣

٢
٢
٤

٢

٤

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC١١من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

كيم٤١٤

كيم٤٣٤

كيم٤٤٧
كيم٤٤٨

كيم٤٢٨
نجل٢٠٦

مادة مختارة ٢

الكيمياء التحليلية البيئية

الحفر المتجانسة وغير المتج
كيمياء الحالة الصلبة وعلوم

البوليمرات والبتروكيماويات
الكتابة التقنية

١٥٤٢١

١٥٤٤٨

١٥٥١٥
١٥٥٣٧

١٥٥٤٠
١٥٥٩٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٣٩٥

٣٩٥

٣٩٥
٣٩٥

٣٩٥
٣٩٥

رمز الشعبة
ع

ح
ح
ع
ع

ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤٢٤-C-١
١٢٥-C-٢
١٢٣-C-١
٣٢٣-C-١
٣٢٣-C-١
١٢٥-C-٢
١٢٣-C-١
١٢٥-C-٢
١٢٥-C-٢
١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى سابع - طالبات (١كيم٠٧-٣٩٥) الرزمة  

٣

٣

٢
٤

٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC١١من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

كيم٤٢٩

كيم٤١٦

كيم٤١٥
كيم٤٤٩
كيم٤٦١

كيمياء الكربوهيدرات والمنتجات

مادة مختارة ٣

الكيمياء النووية والاشعاعية 
كيمياء النانو

مشروع تخرج

١٥٣٧٧

١٥٣٩٩

١٥٥٤٤
٢٢٣٣٤
٢٢٣٣٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٣٩٥

٣٩٥

٣٩٥
٣٩٥
٣٩٥

رمز الشعبة
ح
ح
ع
ع
ع

ح
ع

ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٥٢٣-C-١
٥٢٣-C-١
٥٢٤-C-١
٤١٧-C-١
٥٢٤-C-١
٤١٧-C-١
٢٢٥-C-٢
٤١٧-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى ثامن - طالبات (١كيم٠٨-٣٩٥) الرزمة  

٤

٣

٢
٢
٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات


